[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

 (Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 сентября 2007 года                                                                           № 343
О внесении изменений в городскую целевую программу

«Укрепление пожарной безопасности в городе Радужный

на 2006- 2010 годы» в части 2007  года

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы города по вопросам профилактики правонарушений, ГО и ЧС Ф.И. Теплова об уточнении мероприятий по реализации городской целевой программы «Укрепление пожарной безопасности в городе Радужный на 2006 – 2010 годы», в части 2007 года, Дума города решила:

Внести уточнения в мероприятия по реализации городской целевой программы «Укрепление пожарной безопасности в городе Радужный на 2006 – 2010 годы» в части 2007 года (приложение).

Глава местного самоуправления                                       В.О. Куссмауль

Приложение

к решению Думы города

от 27.09.2007 № 343
Уточненные мероприятия

по реализации городской целевой программы

«Укрепление пожарной безопасности в городе

 Радужный на 2006 – 2010 годы» в части 2007 года

	№ п/п
	Наименование основных программных мероприятий
	Объемы финансирования

	2007 год

(тыс. руб.)

	7

7.1

7.1
	Укрепление материально-технической базы ОГПС-13

было принято по программе:

приобретение техники:

-АЦ

с изменениями:

Приобретение техники:

- АПП (автомобиль первой помощи)

- автомобиль оперативно-легковой УАЗ (2 шт.)
	2000,0

1200,0

800,0